lis canonicis horis. Et illud d̄i a fin q̄ est con. z bolos q̄ est inia. qz p̄positus fuit ex diuersis v̄bis ap̄loꝝ. sicut pueri in festiuis cōueniētes afferre solent bolos. i. frusta carniū et panis. que i v̄nū collecta simbolū vocant̄. i. collectio m̄n̄ n̄cliarū. Tradit̄ em̄. qz postq̄ apostoli sp̄m̄ pacisū acceperūt. cū tā forzē ad p̄dicandū euāgelicū p̄fecturū p̄ferētes in v̄nū sup̄ articulis fidel̄ statuerūt. vt sicut oēs erant in vna fide p̄cordes. sic om̄es v̄nā fidē p̄corditer p̄dicarent. z ideo simbolū minus p̄ponentes v̄nū q̄sq̄ bolū id ē p̄ticulā v̄nā apposuit. Vñ fm̄ apostolorū p̄tulas dinoscit̄ p̄tinere. Petrus nāq̄ apposuit. Credo in deū patrē om̄i potentē creatorē cell et terre. Andreas Et in iesum xp̄m filium eius v̄nicū d̄m̄ nostrū. Iacobus maior. Qm̄ p̄ceptus ē de sp̄usc̄o natus ex maria v̄gine. Iohannes. Passus sub pontio pilato crucifixus mortu⁹ et sepultus. Philipp⁹. Descendit ad inferna tertia die resurrexit a mortuis. Bartholome⁹. Ascendit ad celos sedet ad dextrā dei patris omnipotentis. Thomas. Inde venturus est iudicare viuos z mortuos. Mathe⁹. Credo in sp̄m̄ sc̄m̄. Iacob⁹ minor. S̄c̄ta ecclēsia catholica sc̄d̄z cōione. Symon. Remissionē peccatorū. Thaddeus Carnis resurrectionē. Mathias. Et vitā eternā. Secūdū simbolū ē. Quicumq̄ vult saluus esse zc. ab Athanasio p̄larcha alexandrie in ciuitate treueri p̄positū. hoc tñ p̄t̄ dici t̄rciū. nā nycenū de q̄ sequit̄ fuit p̄ns in p̄tima nyceno synodo p̄pilatū. Tercū est nycenū. i. Credo i v̄nū deū. q̄ damasus papa ex p̄dicto v̄niuersalis synod̄. apud Constantino polim̄ celebrate instituit in missa cantari patenter. quāq̄ z marcus papa p̄fatus statuisse illud alta voce cātari. Et vocat̄ simbolū minus. Ne grecl̄ q̄ vsus cantandi ad missam simbolū creditur

pnenisse. qđ sūt duodeci clausulas xi
ner. Prima ē. Credo i vnū deū. secūda
ē. Et in vnū dñm iesum xpm. Tercia. qđ
ppter nos hoies x. Et cū dñs ibi. Et hō
factus ē. debemus genua flectere. quia
xpm hoiem factū et p nobis crucifixū
adoramus. Quarto. crucifixus etiā p
nobis. Quinto. et resurrexit tertia die
fin scripturas. i. eo mō. eo ordine et eo
tpe qđ p̄dictū est in sc̄pturis Sexta. ascē
dit in celū. Septima. et itez ventur⁹ est
x. Octaua. et i sp̄m sanctū dñm. Nona.
in vnā san. catho. ecciam. Decimū. cōfi
teor vnū baptisimū. Vndecima. et expe
ctatur resur. mortuoz. Duodecima. et visā
venturū sc̄li amen. Et ē notandū qđ in p̄
dictis nlceno et p̄stantinopolitano cōcl
lijs nō legunt̄ vba illa fin scripturas.
neq; illa. filioq;. Et qm̄ apud grecos in
ne sp̄s simboli sub anathemate dñ
p̄hiberi. ne qđ de fide trinitatis aliđ do
cere vel aliter p̄dicare q̄ ibi x̄inet̄ p̄su
mar. s; z calcidoneñ. sc̄llū apud eos ce
lebratū anathematizari p̄cepit eos qđ al
terā fidē ausi eēnt cōponere. p̄ferre. scri
bere. docere. vel aliud simbolū tradere
qđ p̄missum est. ideo ipsi greci nos ana
thematizatos afferunt p̄ eo qđ ibi ad
dīm⁹ vba ipsa. s; minus bene dicūt. tuz
qđ illud nō fuit canon late snie. s; p̄mia
tio qđā. tū quia inferior potētiore līga
re nō p̄t. romana ei eccia nō s̄best p̄ciliū
s; poti⁹ p̄cilia sub̄iit sibi. P̄terea vba
illa fin scripturas sumpta sunt ex expo
sitiōe fidel eiūsdē p̄ciliij p̄stantinopolita
ni. et sic nihil videt̄ additū. nec errorem
aliquē sapit. Sane vt supra sunt expo
sita et intellecta. Itē p̄ vba illa. filioq;. nō
docemus aliud vel alit de trinitate
p̄dicam⁹. imo idē. Cū ei filius idē sit cū
p̄e in substantia. ergo qđ a p̄e p̄cedit.
et a filio procedit. et sic nihil addimus
s; poti⁹ declaramus. nec alterā fidem
cōponimus. p̄ferimus. scribimus. vel
aliud simbolū tradim⁹. nec in aliqđ p̄